Art: 14400 / EPCR-2300
System Nexa: 433,92 MHz
Allmänt / Standby Killer.
”Trådlöst Grenuttag” 4-uttag, all on - all off. Max 2300 W för hela grenuttaget. Självlärande
kodsystem. Utmärkt för att slå PÅ eller AV, TV-musik, DVD, Boxer anläggningar. Drar
endast 0,2 W i standby.
Kompatibla Fjärrkontroller
Samtliga NEXA fjärrkontroller kan styra EPCR-2300, både självlärande samt kodvredes
mottagare.
Glödljus
Ja
Halogen 230 V
Ja
Halogen 12 V/Elektroniska transformatorer
Ja – endast med AV/PÅ funktion. (Ej dimmer funktion)
Lågenergilampor
Ja, för att tända och läcka. (Av – På funktion)
Lysrör
Ja, upp till 300 W. (Stickproppsansluten)
Led lampor
Ja, om man har stickproppsansluten transformator och styr på primärsidan.
Motorer
Ja, exempelvis Max 1000W
Elradiatorer
Ja, EPCR-2300 klarar av exempelvis värmeelement, max 700 W. / Stickpropsansluten.